
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

i

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 12 DEL 02/02/2016

Reg. gen. n. 14 del 02.02.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Affidamento servizio per Papplìcazione dell'autocontrollo igienico — sanitario^ (H4CCP) per la
mensa scolastica della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo; grado per Panno
scolastico 2015/2016. CIG Z591S55ED5

PREMESSO

che con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area
:-• Segreteria-Amministrativa-Affari Generali; :~- -

che con deliberazione di G.M. n. 10 del 28/01/2016 si è provveduto ad assegnare le somme necessarie al
Responsabile dell'Area - Amministrativa - Affari Generali per i provvedimenti di competenza necessari
ad 'affidare il servizio per Papplicazione dell'autocontrollo igienico - sanitario (HACCP) per la mensa
scolastica della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di. primo grado per . Panno scolastico
2015/2016, secondo quanto previsto dalD.L. 155/97;

che è stata assegnata la somma di € 700,00 IVA esclusa, al Responsabile dell'Area - Amministrativa e
Servizi alla persona per i provvedimenti di competenza;

considerato che si tratta di un adempimento obbligatorio per legge;

che è stata acquisita al protocollo dell'ente la proposta n. 581 del 25.01.2016 da parte dello studio
Tecnologia & Sicurezza., avente per oggetto "preventivo di spesa per Papplicazione delPautocontrollo
igienico - sanitario secondo il sistema Haccp ai sensi del Reg. CE 852/04 e s.m.i. per la-mensa scolastica.'

Tutto-quanto sopra premesso e ritenuto; '—-

Visto art. 125, comma II del D.Lgs del 12 aprile 2006 n. 163 codici appalti;

Visto PO. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di affidare allo studio Tecnologia & Sicurezza, con sede Legale in Via Don Luigi Sturzo n. 134/a,
Giarre (CT), l'incarico per la consulenza igienico sanitaria (HACCP) della mensa scolastica di Forza
d'Agro, per Panno scolastico 2015/2016, dietro un compenso di € 700,00 IVA esclusa, pagabile in
unica soluzione;

2. di trasmettere • la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di
regolarità contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto
comporta la inefficacia della presente;

3. di trasmettere copia della presente determina alla ditta indicata;

4. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo pretorio on Irne.

Forza d'Agro, 02.02.2016



VISTO PI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIAJRIA
Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di
regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 700,00 sull'intervento Capitolo 04.06.1.03.02.99.999 impegno
PR/DF/4/16 del bilancio comunale. !

Forza d'Agro 02/02/2016
IL RESPONSABILE DELL'AREA EMANZIARIA . .

RAG. GIUSEP^/JDEMLVO


